
VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Nera Đurić Predškolka GK SOKOL KARLOVAC 19,40 19,10 19,20 19,40 77,10

2. Lucija Rožman Predškolka GK SOKOL KARLOVAC 19,50 18,50 18,50 19,30 75,80

3. Helena Jelačić Predškolka GK TREŠNJEVKA 19,30 19,10 18,20 18,60 75,20

4. Maja Plavetić Predškolka GK SOKOL KARLOVAC 19,40 18,40 17,70 18,40 73,90

5. Mia Mrakužić Predškolka K.A.O.S. 19,30 16,90 18,10 18,50 72,80

6. Cvita Zidar Predškolka+ GK DUBRAVA 19,10 16,40 18,00 18,20 71,70

7. Lota Gačić Predškolka GK SOKOL KARLOVAC 19,00 18,00 17,10 17,60 71,70

8. Franka Maglić Predškolka GK SOKOL KARLOVAC 19,00 18,30 16,90 17,20 71,40

9. Iskra Makarun Predškolka K.A.O.S. 19,20 16,50 17,10 18,50 71,30

10. Ana Labaš Predškolka GK TREŠNJEVKA 19,00 17,60 16,80 17,20 70,60

11. Maša Martinec Predškolka GK SRAČINEC 19,00 17,70 16,90 17,00 70,60

12. Luna Štrimer Predškolka GK SOKOL KARLOVAC 18,90 18,60 16,70 16,30 70,50

13. Lara Šepčeg Jakovljević Predškolka GK TREŠNJEVKA 19,10 17,90 16,10 17,40 70,50

14. Kiara Pavlić Predškolka GK TREŠNJEVKA 19,10 18,60 15,80 16,90 70,40

15. Lea Vračević Predškolka GK SOKOL KARLOVAC 19,10 17,20 16,50 17,30 70,10

16. Tea Brakić Predškolka+ GK DUBRAVA 19,00 16,70 15,70 18,00 69,40

17. Lana Vrabec Predškolka GK SRAČINEC 19,00 17,60 16,00 16,30 68,90

KATEGORIJA: DJEVOJČICE - predškolci
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18. Hana Ofner Predškolka GK SOKOL KARLOVAC 19,20 17,60 12,30 18,30 67,40

19. Iva Čorluka Predškolka GK NOVI ZAGREB 19,10 16,00 15,30 16,30 66,70

20. Franka Cink Predškolka+ ŠGK SOKOL SISAK 18,80 16,50 13,90 16,50 65,70

21. Eva Šeperić Draženović Predškolka K.A.O.S. 19,00 16,40 14,30 15,40 65,10

22. Anja Rako Predškolka GK NOVI ZAGREB 19,00 15,70 14,30 15,90 64,90

23. Hanna Dresk Predškolka+ ŠGK SOKOL SISAK 19,20 15,50 13,90 16,20 64,80

24. Nina Galeković Predškolka GK SRAČINEC 18,80 17,30 14,20 14,30 64,60

25. Ema Papo Primorac Predškolka GK NOVI ZAGREB 19,00 16,30 13,30 15,80 64,40

26. Mia Tkalec Predškolka GK NOVI ZAGREB 18,80 16,20 15,90 13,20 64,10

27. Tina Kocijan Predškolka GK MZM 18,40 15,30 14,80 15,30 63,80

28. Jana Graho Predškolka+ ŠGK SOKOL SISAK 18,80 15,00 11,20 16,00 61,00

29. Roza Jelčić Predškolka+ ŠGK SOKOL SISAK 18,80 14,10 12,70 14,90 60,50

30. Toja Jakopinec Predškolka+ ŠGK SOKOL SISAK 18,90 14,50 10,80 15,00 59,20

31. Hana Valjak Predškolka GK SRAČINEC 18,90 10,90 13,00 14,20 57,00

32. Lucija Žmegač Predškolka GK SRAČINEC 18,60 6,00 14,50 12,90 52,00

33. Lana Kulež Predškolka ZTD HRV. SOKOL 18,80 x x x 18,80
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Hana Ofner Predškolka GK SOKOL KARLOVAC

Franka Maglić Predškolka GK SOKOL KARLOVAC
Lucija Rožman Predškolka GK SOKOL KARLOVAC 19,50 18,50 18,50 19,30
Maja Plavetić Predškolka GK SOKOL KARLOVAC 19,40 17,70 18,40
Nera Đurić Predškolka GK SOKOL KARLOVAC 19,40 19,10 19,20 19,40
Luna Štrimer Predškolka GK SOKOL KARLOVAC 18,60
Lota Gačić Predškolka GK SOKOL KARLOVAC
Lea Vračević Predškolka GK SOKOL KARLOVAC

58,30 56,20 55,40 57,10 227,00

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Helena Jelačić Predškolka GK TREŠNJEVKA 19,30 19,10 18,20 18,60

Ana Labaš Predškolka GK TREŠNJEVKA 16,80 17,20
Kiara Pavlić Predškolka GK TREŠNJEVKA 19,10 18,60
Lara Šepčeg Jakovljević Predškolka GK TREŠNJEVKA 19,10 17,90 16,10 17,40

57,50 55,60 51,10 53,20 217,40

KATEGORIJA: DJEVOJČICE - predškolci EKIPNO

1.

2.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Mia Mrakužić Predškolka K.A.O.S. 19,30 16,90 18,10 18,50
Iskra Makarun Predškolka K.A.O.S. 19,20 16,50 17,10 18,50
Eva Šeperić Draženović Predškolka K.A.O.S. 19,00 16,40 14,30 15,40

57,50 49,80 49,50 52,40 209,20

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Hana Valjak Predškolka GK SRAČINEC 18,90
Lana Vrabec Predškolka GK SRAČINEC 19,00 17,60 16,00 16,30
Nina Galeković Predškolka GK SRAČINEC 17,30 14,30
Maša Martinec Predškolka GK SRAČINEC 19,00 17,70 16,90 17,00
Lucija Žmegač Predškolka GK SRAČINEC 14,50

56,90 52,60 47,40 47,60 204,50

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Ema Papo Primorac Predškolka GK NOVI ZAGREB 19,00 16,30 15,80
Mia Tkalec Predškolka GK NOVI ZAGREB 16,20 15,90
Anja Rako Predškolka GK NOVI ZAGREB 19,00 14,30 15,90
Iva Čorluka Predškolka GK NOVI ZAGREB 19,10 16,00 15,30 16,30

57,10 48,50 45,50 48,00 199,10

5.

4.

3.

KATEGORIJA: DJEVOJČICE - predškolci EKIPNO
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Franka Marić 1. razred ŠSK MLADOST 19,40 18,30 19,00 19,00 75,70

2. Margita Labaš 1. razred GK TREŠNJEVKA 19,40 19,10 17,70 18,90 75,10

3. Ema Trogrlić 1. razred GK SAMOBOR 19,10 18,30 19,00 18,40 74,80

4. Josipa Jurčić 1. razred GK TREŠNJEVKA 19,30 19,40 18,00 17,70 74,40

5. Maja Matić 1. razred+ GK DUBRAVA 19,40 17,40 18,40 18,60 73,80

6. Vita Čebić 1. razred GK SAMOBOR 19,40 18,10 18,90 17,30 73,70

7. Mia Novković 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,20 18,20 17,80 18,40 73,60

8. Korina Pintarić 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,20 17,60 18,30 18,20 73,30

9. Ema Matić 1. razred+ GK DUBRAVA 19,30 17,20 18,30 18,40 73,20

10. Anja Parlov 1. razred GK TREŠNJEVKA 19,40 18,70 17,40 17,70 73,20

11. Martina Kušinec 1. razred GK SRAČINEC 19,40 18,00 17,20 18,50 73,10

12. Lara Bodrošić 1. razred+ GK DUBRAVA 19,00 17,10 18,20 18,70 73,00

13. Marina Miškić 1. razred GK RIJEKA 19,20 16,00 18,40 19,30 72,90

14. Korina Maros 1. razred GK SAMOBOR 19,20 18,40 17,30 18,00 72,90

15. Kiara Fulir 1. razred K.A.O.S. 19,10 17,20 18,30 18,30 72,90

16. Lucija Vučinić 1. razred K.A.O.S. 19,20 18,10 17,30 18,30 72,90

17. Zara Sviben 1. razred GK TREŠNJEVKA 19,20 17,50 18,00 17,30 72,00

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 1. razred
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18. Lauren Baričević 1. razred GK RIJEKA 19,40 17,90 17,70 16,60 71,60

19. Josipa Ribičić 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,30 16,50 17,60 18,20 71,60

20. Una Alimović 1. razred+ GK DUBRAVA 18,90 16,80 17,70 17,90 71,30

21. Lea Jakopec 1. razred+ GK DUBRAVA 19,00 16,90 17,70 17,70 71,30

22. Hana Tot 1. razred+ GK DUBRAVA 19,20 16,90 17,40 17,70 71,20

23. Dora Krpina 1. razred GK RIJEKA 19,30 17,50 16,50 17,40 70,70

24. Lea Maibaum 1. razred GK TREŠNJEVKA 19,40 17,50 16,20 17,60 70,70

25. Klara Vrbičić 1. razred GK DIŠPET 19,30 15,40 18,20 17,70 70,60

26. Lenka Perić 1. razred GK NOVI ZAGREB 19,00 18,20 15,30 18,10 70,60

27. Franka Pašalić 1. razred GK RIJEKA 19,00 17,70 15,80 17,40 69,90

28. Lucija Mejašić 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,30 17,40 15,40 17,80 69,90

29. Sara Delić 1. razred K.A.O.S. 19,10 16,60 17,20 16,70 69,60

30. Petra Judi 1. razred GK NOVI ZAGREB 18,70 17,10 16,40 17,30 69,50

31. Paola Jakovac 1. razred GK RIJEKA 19,10 16,10 17,20 17,00 69,40

32. Leda Šobak 1. razred GK SRAČINEC 19,30 17,90 15,90 16,00 69,10

33. Korina Belamarić 1. razred GK DIŠPET 19,20 15,10 17,70 16,90 68,90

34. Anamarija Ilijić 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 19,10 17,80 15,10 16,80 68,80

35. Nika Idžaković 1. razred K.A.O.S. 19,30 16,50 15,70 17,00 68,50

36. Nika Cetina 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 19,20 17,20 15,00 17,00 68,40

37. Heda Kovačić 1. razred GK SRAČINEC 19,00 16,80 16,10 16,50 68,40

38. Aleksandra Martinčević 1. razred GK SRAČINEC 18,80 16,90 15,80 16,90 68,40
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39. Brigita Prkoča 1. razred GK DUBROVNIK 19,20 16,90 16,70 15,20 68,00

40. Sonja Bobić 1. razred GK NOVI ZAGREB 18,10 17,00 16,50 16,40 68,00

41. Greta Prkoča 1. razred GK DUBROVNIK 19,10 17,30 16,40 14,80 67,60

42. Leonarda Vilić 1. razred GK MZM 18,00 16,90 15,50 17,00 67,40

43. Lucija Perić 1. razred+ ŠGK SOKOL SISAK 19,00 15,50 15,40 17,50 67,40

44. Marta Jurčević 1. razred GK SRAČINEC 19,00 16,50 15,60 15,50 66,60

45. Zrinka Miletić 1. razred GK DUBROVNIK 19,10 17,00 15,50 14,30 65,90

46. Sara Trtinjak 1. razred GK SRAČINEC 19,10 15,30 15,90 15,50 65,80

47. Dora Delić 1. razred K.A.O.S. 18,60 16,80 15,30 15,00 65,70

48. Klara Jukić 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 19,10 14,00 15,50 17,00 65,60

49. Kimmi Stefani Balog 1. razred GK MZM 18,80 15,70 16,00 14,90 65,40

50. Augustina Cmrečnjak 1. razred GK MZM 18,70 16,30 15,00 15,40 65,40

51. Karla Habunek 1. razred GK MZM 18,80 15,80 15,80 14,80 65,20

52. Vita Mikulić 1. razred GK MZM 18,60 15,00 15,60 15,80 65,00

53. Ivona Košir 1. razred GK MZM 18,60 16,00 14,70 15,40 64,70

54. Elena Fotak 1. razred GK MZM 19,00 16,40 15,50 13,70 64,60

55. Tia Fišter Orel 1. razred GK MZM 18,40 16,10 15,10 15,00 64,60

56. Nera Iljadica 1. razred GK DIŠPET 19,00 14,20 14,90 16,30 64,40

57. Paula Šalamon 1. razred GK MZM 18,40 14,50 15,50 15,80 64,20

58. Marija Turk 1. razred GK MZM 18,60 12,40 16,20 16,50 63,70

59. Hana Koči 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 19,10 14,60 13,90 16,10 63,70
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60. Maša Šopar 1. razred GK MZM 19,10 12,60 14,50 16,50 62,70

61. Lora Žaja 1. razred GK DIŠPET 18,60 10,80 10,20 15,70 55,30

62. Karla Mlakar 1. razred GK MZM 18,20 6,00 15,10 15,50 54,80

63. Ana Levanić 1. razred GK SRAČINEC x 17,00 13,60 15,90 46,50

64. Nera Milanović 1. razred K.A.O.S. 19,10 x x x 19,10

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Anja Parlov 1. razred GK TREŠNJEVKA 19,40 18,70 17,70

Margita Labaš 1. razred GK TREŠNJEVKA 19,40 19,10 17,70 18,90
Josipa Jurčić 1. razred GK TREŠNJEVKA 19,40 18,00 17,70

Lea Maibaum 1. razred GK TREŠNJEVKA 19,40
Zara Sviben 1. razred GK TREŠNJEVKA 18,00

58,20 57,20 53,70 54,30 223,40

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Ema Trogrlić 1. razred GK SAMOBOR 19,10 18,30 19,00 18,40

Korina Maros 1. razred GK SAMOBOR 19,20 18,40 17,30 18,00
Vita Čebić 1. razred GK SAMOBOR 19,40 18,10 18,90 17,30

57,70 54,80 55,20 53,70 221,40

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 1. razred EKIPNO

1.

2.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Tea Brakić Predškolka+ GK DUBRAVA

Cvita Zidar Predškolka+ GK DUBRAVA
Lea Jakopec 1. razred+ GK DUBRAVA

Maja Matić 1. razred+ GK DUBRAVA 19,40 17,40 18,40 18,60
Ema Matić 1. razred+ GK DUBRAVA 19,30 17,20 18,30 18,40
Lara Bodrošić 1. razred+ GK DUBRAVA 17,10 18,20 18,70
Hana Tot 1. razred+ GK DUBRAVA 19,20
Una Alimović 1. razred+ GK DUBRAVA

57,90 51,70 54,90 55,70 220,20

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Lucija Mejašić 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,30 17,40
Korina Pintarić 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 17,60 18,30 18,20

Mia Novković 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,20 18,20 17,80 18,40
Josipa Ribičić 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,30 17,60 18,20

57,80 53,20 53,70 54,80 219,50

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 1. razred EKIPNO

3.

4.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Marina Miškić 1. razred GK RIJEKA 19,20 18,40 19,20
Paola Jakovac 1. razred GK RIJEKA 17,20

Lauren Baričević 1. razred GK RIJEKA 19,40 17,90 17,70
Franka Pašalić 1. razred GK RIJEKA 17,70 17,40
Dora Krpina 1. razred GK RIJEKA 19,30 17,50 17,40

57,90 53,10 53,30 54,00 218,30

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Kiara Fulir 1. razred K.A.O.S. 17,20 18,30 18,30
Sara Delić 1. razred K.A.O.S. 17,20
Dora Delić 1. razred K.A.O.S. 16,80
Lucija Vučinić 1. razred K.A.O.S. 19,20 18,10 17,30 18,30
Nika Idžaković 1. razred K.A.O.S. 19,30 17,00
Nera Milanović 1. razred K.A.O.S. 19,10 x x x

57,60 52,10 52,80 53,60 216,10

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 1. razred EKIPNO

5.

6.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Leda Šobak 1. razred GK SRAČINEC 19,30 17,90 15,90

Marta Jurčević 1. razred GK SRAČINEC
Heda Kovačić 1. razred GK SRAČINEC 16,10 16,50

Aleksandra Martinčević 1. razred GK SRAČINEC 16,90
Martina Kušinec 1. razred GK SRAČINEC 19,40 18,00 17,20 18,50

Sara Trtinjak 1. razred GK SRAČINEC 19,10
Ana Levanić 1. razred GK SRAČINEC 17,00

57,80 52,90 49,20 51,90 211,80

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Lenka Perić 1. razred GK NOVI ZAGREB 19,00 18,20 15,30 18,10
Sonja Bobić 1. razred GK NOVI ZAGREB 18,10 17,00 16,50 16,40
Petra Judi 1. razred GK NOVI ZAGREB 18,70 17,10 16,40 17,30

55,80 52,30 48,20 51,80 208,10

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 1. razred EKIPNO

7.

8.



VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Korina Belamarić 1. razred GK DIŠPET 19,20 15,10 17,70 16,90
Klara Vrbičić 1. razred GK DIŠPET 19,30 15,40 18,20 17,70
Nera Iljadica 1. razred GK DIŠPET 19,00 14,20 14,90 16,30
Lora Žaja 1. razred GK DIŠPET

57,50 44,70 50,80 50,90 203,90

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Klara Jukić 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 19,10 15,50 17,00
Nika Cetina 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 19,20 17,20 15,00 17,00

Anamarija Ilijić 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 17,80 15,10 16,80
Hana Koči 1. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 19,10 14,60

57,40 49,60 45,60 50,80 203,40

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 1. razred EKIPNO

9.

10.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Leonarda Vilić 1. razred GK MZM 16,90 17,00

Paula Šalamon 1. razred GK MZM 15,50 15,80
Maša Šopar 1. razred GK MZM 19,10 16,50

Kimmi Stefani Balog 1. razred GK MZM 18,80 16,00
Karla Mlakar 1. razred GK MZM
Vita Mikulić 1. razred GK MZM 15,60

Ivona Košir 1. razred GK MZM 16,00
Augustina Cmrečnjak 1. razred GK MZM 18,70 16,30

56,60 49,20 47,10 49,30 202,20

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Greta Prkoča 1. razred GK DUBROVNIK 19,10 17,30 16,40 14,80
Brigita Prkoča 1. razred GK DUBROVNIK 19,20 16,90 16,70 15,20
Zrinka Miletić 1. razred GK DUBROVNIK 19,10 17,00 15,50 14,30

57,40 51,20 48,60 44,30 201,50

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 1. razred EKIPNO

11.

12.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Roza Jelčić Predškolka+ ŠGK SOKOL SISAK
Toja Jakopinec Predškolka+ ŠGK SOKOL SISAK 18,90

Franka Cink Predškolka+ ŠGK SOKOL SISAK 16,50 13,90 16,50
Jana Graho Predškolka+ ŠGK SOKOL SISAK 15,50

Hanna Dresk Predškolka+ ŠGK SOKOL SISAK 19,20 13,90 16,20
Lucija Perić 1. razred+ ŠGK SOKOL SISAK 19,00 15,50 15,40 17,50

57,10 47,50 43,20 50,20 198,00

13.

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 1. razred EKIPNO
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Kiara Krasić 2. razred ZTD HRV. SOKOL 19,40 18,80 19,10 19,20 76,50

2. Nola Zlodi Gunčić 2. razred GK GIMKO 19,20 19,30 18,70 19,00 76,20

3. Dora Radek 2. razred ZTD HRV. SOKOL 19,20 18,75 19,20 19,00 76,15

4. Lara Đurić 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,40 17,95 19,30 19,30 75,95

5. Magdalena Škovrlj 2. razred GK GIMKO 19,00 19,05 18,60 19,10 75,75

6. Marta Kruljac 2. razred GK GIMKO 19,10 19,05 18,30 19,00 75,45

7. Petra Vuković 2. razred GK SAMOBOR 19,10 18,60 19,10 18,50 75,30

8. Petra Nikšić 2. razred GK TREŠNJEVKA 19,10 18,45 18,40 19,30 75,25

9. Bruna Piteša 2. razred ZTD HRV. SOKOL 19,30 18,05 18,90 18,90 75,15

10. Marta Ljubić 2. razred GK RIJEKA 19,20 18,45 18,40 18,60 74,65

11. Lara Babić 2. razred GK SAMOBOR 19,20 17,95 18,60 18,90 74,65

12. Franka Mazić 2. razred GK GIMKO 19,00 18,75 17,80 19,00 74,55

13. Roza Vrkić 2. razred GK RIJEKA 18,90 17,95 18,80 18,80 74,45

14. Dora Martišković 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,20 18,20 17,90 18,70 74,00

15. Franka Štrbac 2. razred GK SAMOBOR 19,30 17,70 18,40 18,50 73,90

16. Leona Meštrić 2. razred GK RIJEKA 19,20 17,85 18,10 18,60 73,75

17. Nina Miljenović 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,10 17,85 17,60 18,90 73,45

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 2. razred
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18. Mia Lehpamer 2. razred GK SAMOBOR 19,00 17,95 18,00 18,40 73,35

19. Tia Octenjak 2. razred GK DUBRAVA 18,60 18,10 17,60 19,00 73,30

20. Ivana Balaško 2. razred ZTD HRV. SOKOL 18,90 18,40 17,00 18,80 73,10

21. Mara Zidar 2. razred GK DUBRAVA 19,10 17,85 17,60 18,30 72,85

22. Petra Rogina 2. razred GK TREŠNJEVKA 19,00 16,45 18,50 18,90 72,85

23. Petra Šurdonja 2. razred GK RIJEKA 19,00 17,45 17,90 18,40 72,75

24. Lara Gvozdić 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,20 17,85 17,40 18,30 72,75

25. Zara Badovinac 2. razred GK NOVI ZAGREB 19,00 16,70 18,60 18,40 72,70

26. Nina Vujić 2. razred GK TREŠNJEVKA 18,90 18,00 17,90 17,90 72,70

27. Lara Kovačić 2. razred GK DUBRAVA 19,00 17,90 17,70 18,00 72,60

28. Noemi Dujmić 2. razred GK RIJEKA 19,00 17,30 18,20 17,90 72,40

29. Sofija Mesarić 2. razred GK DUBRAVA 18,70 18,25 16,70 18,70 72,35

30. Petra Vučinić 2. razred K.A.O.S. 19,20 16,80 18,50 17,80 72,30

31. Nina Boroša 2. razred GK DUBRAVA 19,10 18,55 16,40 18,10 72,15

32. Mirna Gašparić 2. razred GK TREŠNJEVKA 18,90 17,25 17,50 18,50 72,15

33. Ema Čulina 2. razred GK SAMOBOR 19,10 15,70 18,90 18,30 72,00

34. Dora Lovinčić 2. razred GK TREŠNJEVKA 19,00 16,90 17,80 17,90 71,60

35. Sara Skelin 2. razred GK DIŠPET 19,10 18,00 16,70 17,60 71,40

36. Ena Lu Kondić 2. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 19,00 17,75 16,50 18,00 71,25

37. Lana Razum 2. razred GK TREŠNJEVKA 18,90 17,65 16,00 18,70 71,25

38. Ana Stašić 2. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 19,10 17,50 16,80 17,60 71,00
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39. Vivian Vnučec 2. razred GK TREŠNJEVKA 19,10 17,45 17,50 16,80 70,85

40. Lena Terek 2. razred GK MZM 19,00 16,50 17,30 17,90 70,70

41. Elena Lončarić 2. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18,90 17,80 16,40 17,30 70,40

42. Klara Babić 2. razred GK MZM 18,60 17,40 16,10 17,90 70,00

43. Monika Pešić 2. razred GK DIŠPET 19,10 17,00 16,70 17,10 69,90

44. Magdalena Pelc 2. razred ŠGK SOKOL SISAK 19,00 18,20 15,70 17,00 69,90

45. Ana Džida 2. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18,80 17,15 16,70 17,20 69,85

46. Ines Colić 2. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18,80 16,25 16,80 18,00 69,85

47. Marisa Perković 2. razred GK DIŠPET 19,00 18,05 17,30 15,40 69,75

48. Lina Hajdić 2. razred GK NOVI ZAGREB 18,80 15,65 17,70 17,40 69,55

49. Katja Veseljak 2. razred GK DUBRAVA 19,00 15,25 17,00 18,30 69,55

50. Tijana Čavlek 2. razred GK MZM 18,70 17,45 15,40 17,90 69,45

51. Lucija Kraljić 2. razred GK MZM 18,20 17,00 16,80 17,20 69,20

52. Anja Musović 2. razred GK SAMOBOR 19,10 14,00 17,40 18,60 69,10

53. Riana Viher Kovačić 2. razred GK NOVI ZAGREB 18,80 17,40 15,40 17,20 68,80

54. Zara Stolnik 2. razred GK SRAČINEC 18,80 17,20 15,40 16,90 68,30

55. Tea Hamer 2. razred GK MZM 18,70 17,35 15,00 17,20 68,25

56. Dora Pintarić 2. razred GK SRAČINEC 19,00 17,30 15,40 16,40 68,10

57. Una Matić 2. razred ŠGK SOKOL SISAK 18,80 17,40 14,80 17,10 68,10

58. Nela Kolarić 2. razred GK MZM 18,50 16,15 16,10 17,30 68,05

59. Petra Perković 2. razred ŠGK SOKOL SISAK 18,90 17,45 14,50 17,10 67,95
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60. Ana Vadla 2. razred GK SRAČINEC 19,10 16,05 15,80 16,90 67,85

61. Elena Jovev 2. razred ŠGK SOKOL SISAK 18,60 17,65 14,70 16,90 67,85

62. Ela Čvrljak 2. razred GK DIŠPET 19,00 17,25 16,50 14,90 67,65

63. Riana Bertović 2. razred GK SAMOBOR 19,00 13,90 17,40 17,20 67,50

64. Lana Dokman 2. razred GK DUBRAVA 18,70 12,75 17,30 18,50 67,25

65. Franka Mikulić 2. razred GK MZM 19,10 16,75 14,90 16,50 67,25

66. Ivana Ćubić 2. razred GK DUBROVNIK 18,70 17,45 16,60 14,40 67,15

67. Vita Petek 2. razred GK MZM 18,00 17,35 14,30 17,20 66,85

68. Neda Grabrović 2. razred GK MZM 18,50 16,95 14,70 16,60 66,75

69. Laura Šafarić 2. razred GK MZM 18,70 16,65 14,60 16,50 66,45

70. Kijara Marić 2. razred GK MZM 18,50 17,00 12,20 17,80 65,50

71. Leona Kovačić 2. razred GK SRAČINEC 18,90 15,25 14,70 16,20 65,05

72. Lana Magdalenić 2. razred GK MZM 18,80 16,45 13,90 15,60 64,75

73. Ana Paola Murk 2. razred GK MZM 18,80 16,00 13,70 16,20 64,70

74. Lorena Lukša 2. razred GK MZM 18,50 14,50 14,30 16,30 63,60

75. Bella Veronika Lovrenčić 2. razred GK MZM 17,50 16,55 13,80 15,60 63,45

76. Sara Kalauz 2. razred GK DIŠPET 18,50 17,50 12,50 14,70 63,20

77. Klara Surač 2. razred GK DIŠPET 18,60 17,55 13,40 13,40 62,95

78. Lucija Aužina 2. razred GK DIŠPET 18,30 14,65 13,50 14,10 60,55

79. Klara Kapular 2. razred ŠSK MLADOST 19,00 17,25 x 18,70 54,95

80. Zara Valić 2. razred K.A.O.S. x x 17,50 x 17,50
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Dora Radek 2. razred ZTD HRV. SOKOL 19,20 18,75 19,20 19,00
Bruna Piteša 2. razred ZTD HRV. SOKOL 19,30 18,90 18,90
Ivana Balaško 2. razred ZTD HRV. SOKOL 18,40
Kiara Krasić 2. razred ZTD HRV. SOKOL 19,40 18,80 19,10 19,20

57,90 55,95 57,20 57,10 228,15

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Marta Kruljac 2. razred GK GIMKO 19,10 19,05 18,30 19,00
Franka Mazić 2. razred GK GIMKO

Magdalena Škovrlj 2. razred GK GIMKO 19,00 19,05 18,60 19,10
Nola Zlodi Gunčić 2. razred GK GIMKO 19,20 19,30 18,70 19,00

57,30 57,40 55,60 57,10 227,40

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 2. razred EKIPNO

2.

1.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Anja Musović 2. razred GK SAMOBOR 19,10 18,60
Lara Babić 2. razred GK SAMOBOR 19,20 17,95 18,60 18,90
Ema Čulina 2. razred GK SAMOBOR 18,90

Riana Bertović 2. razred GK SAMOBOR
Petra Vuković 2. razred GK SAMOBOR 18,60 19,10

Franka Štrbac 2. razred GK SAMOBOR 19,30 18,50
Mia Lehpamer 2. razred GK SAMOBOR 17,95

57,60 54,50 56,60 56,00 224,70

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Lara Đurić 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,40 17,95 19,30 19,30
Dora Martišković 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,20 18,20 17,90 18,70
Nina Miljenović 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 17,60 18,90
Lara Gvozdić 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,20 17,85

57,80 54,00 54,80 56,90 223,50

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 2. razred EKIPNO

4.

3.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Roza Vrkić 2. razred GK RIJEKA 17,95 18,80 18,80

Marta Ljubić 2. razred GK RIJEKA 19,20 18,45 18,40 18,60
Petra Šurdonja 2. razred GK RIJEKA
Leona Meštrić 2. razred GK RIJEKA 19,20 17,85 18,60

Noemi Dujmić 2. razred GK RIJEKA 19,00 18,20
57,40 54,25 55,40 56,00 223,05

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Petra Rogina 2. razred GK TREŠNJEVKA 19,00 18,50 18,90
Mirna Gašparić 2. razred GK TREŠNJEVKA
Vivian Vnučec 2. razred GK TREŠNJEVKA 19,10 17,45
Dora Lovinčić 2. razred GK TREŠNJEVKA 17,80
Lana Razum 2. razred GK TREŠNJEVKA 17,65 18,70

Petra Nikšić 2. razred GK TREŠNJEVKA 19,10 18,45 18,40 19,30
57,20 53,55 54,70 56,90 222,35

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 2. razred EKIPNO

6.

5.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Lana Dokman 2. razred GK DUBRAVA 18,50
Lara Kovačić 2. razred GK DUBRAVA 19,00 17,70
Nina Boroša 2. razred GK DUBRAVA 19,10 18,55
Mara Zidar 2. razred GK DUBRAVA 19,10 17,60
Sofija Mesarić 2. razred GK DUBRAVA 18,25 18,70

Tia Octenjak 2. razred GK DUBRAVA 18,10 17,60 19,00
Katja Veseljak 2. razred GK DUBRAVA

57,20 54,90 52,90 56,20 221,20

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Ines Colić 2. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 16,80 18,00
Ana Džida 2. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 16,70

Ena Lu Kondić 2. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 19,00 17,75 18,00
Elena Lončarić 2. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18,90 17,80
Ana Stašić 2. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 19,10 17,50 16,80 17,60

57,00 53,05 50,30 53,60 213,95

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 2. razred EKIPNO

8.

7.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Lucija Kraljić 2. razred GK MZM 16,80
Lena Terek 2. razred GK MZM 19,00 17,30 17,90

Tijana Čavlek 2. razred GK MZM 18,70 17,45 17,90
Nela Kolarić 2. razred GK MZM
Tea Hamer 2. razred GK MZM 17,35
Klara Babić 2. razred GK MZM 17,40 16,10 17,90

Franka Mikulić 2. razred GK MZM 19,10
Laura Šafarić 2. razred GK MZM

56,80 52,20 50,20 53,70 212,90

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Ela Čvrljak 2. razred GK DIŠPET 19,00

Monika Pešić 2. razred GK DIŠPET 19,10 16,70 17,10
Sara Skelin 2. razred GK DIŠPET 19,10 18,00 16,70 17,60

Marisa Perković 2. razred GK DIŠPET 18,05 17,30 15,40
Sara Kalauz 2. razred GK DIŠPET

Lucija Aužina 2. razred GK DIŠPET
Klara Surač 2. razred GK DIŠPET 17,55

57,20 53,60 50,70 50,10 211,60

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 2. razred EKIPNO

10.

9.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Riana Viher Kovačić 2. razred GK NOVI ZAGREB 18,80 17,40 15,40 17,20
Lina Hajdić 2. razred GK NOVI ZAGREB 18,80 15,65 17,70 17,40
Zara Badovinac 2. razred GK NOVI ZAGREB 19,00 16,70 18,60 18,40

56,60 49,75 51,70 53,00 211,05

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Magdalena Pelc 2. razred ŠGK SOKOL SISAK 19,00 18,20 15,70 17,00

Una Matić 2. razred ŠGK SOKOL SISAK 18,80 14,80 17,10
Petra Perković 2. razred ŠGK SOKOL SISAK 18,90 17,45 17,10
Elena Jovev 2. razred ŠGK SOKOL SISAK 17,65 14,70

56,70 53,30 45,20 51,20 206,40

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Ana Vadla 2. razred GK SRAČINEC 19,10 16,05 15,80 16,90

Leona Kovačić 2. razred GK SRAČINEC 18,90
Dora Pintarić 2. razred GK SRAČINEC 19,00 17,30 15,40 16,40
Zara Stolnik 2. razred GK SRAČINEC 17,20 15,40 16,90

57,00 50,55 46,60 50,20 204,35

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 2. razred EKIPNO

13.

12.

11.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Tiara Rukavina 3. razred ZTD HRV. SOKOL 19,30 19,50 18,90 18,00 75,70

2. Franka Ušić-Naranča 3. razred ZTD HRV. SOKOL 19,60 18,80 18,90 18,20 75,50

3. Petra Markovšek 3. razred GK GIMKO 19,00 18,80 19,40 18,10 75,30

4. Tonka Kasal 3. razred ZTD HRV. SOKOL 19,20 18,90 17,70 19,10 74,90

5. Jana Gabi Kasunić 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,30 18,30 19,20 18,00 74,80

6. Karla Krakar 3. razred GK GIMKO 19,20 18,90 18,70 17,90 74,70

7. Paula Divković 3. razred GK GIMKO 19,10 18,50 18,60 18,00 74,20

8. Luna Debartoli 3. razred GK RIJEKA 19,50 18,20 18,50 17,90 74,10

9. Tea Vodanović 3. razred ZTD HRV. SOKOL 19,10 18,80 17,80 18,40 74,10

10. Ivana Markovšek 3. razred GK GIMKO 19,10 18,60 18,70 17,50 73,90

11. Ema Merslavić 3. razred ZTD HRV. SOKOL 19,20 19,10 17,70 17,90 73,90

12. Erika Baričević 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,10 17,80 19,10 17,60 73,60

13. Zara Mrkobrada 3. razred ZTD HRV. SOKOL 18,80 18,10 18,20 18,50 73,60

14. Vita Basan 3. razred GK RIJEKA 19,40 17,50 19,30 17,00 73,20

15. Linda Hubel 3. razred ŠSK MLADOST 19,50 18,50 17,60 17,50 73,10

16. Rozalija Kušinec 3. razred GK SRAČINEC 19,20 17,80 18,40 17,60 73,00

17. Jana Japjec 3. razred GK TREŠNJEVKA 19,20 18,00 18,10 17,60 72,90

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 3. razred
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18. Klara Tot 3. razred GK SRAČINEC 19,50 17,70 17,70 17,90 72,80

19. Petra Rubil 3. razred GK TREŠNJEVKA 19,10 17,70 18,30 17,70 72,80

20. Gabrijela Kamenčić 3. razred GK SAMOBOR 19,10 17,40 18,80 17,30 72,60

21. Magdalena Rogar 3. razred GK TREŠNJEVKA 19,00 17,70 17,80 18,00 72,50

22. Julija Jelačić 3. razred GK TREŠNJEVKA 19,20 17,60 17,60 18,00 72,40

23. Petra Konjević 3. razred GK TREŠNJEVKA 18,90 17,60 17,70 18,10 72,30

24. Hana Banjanin 3. razred GK SAMOBOR 19,10 16,70 19,00 17,50 72,30

25. Lina Šimunović 3. razred GK TREŠNJEVKA 18,90 17,50 17,80 18,00 72,20

26. Marija Vrbanić 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,00 17,40 17,90 17,70 72,00

27. Sara Lukaček 3. razred GK SRAČINEC 19,10 17,50 17,60 17,80 72,00

28. Zara Prežgaj 3. razred K.A.O.S. 19,00 16,80 18,20 18,00 72,00

29. Emily Džido 3. razred GK RIJEKA 19,20 17,20 18,10 17,30 71,80

30. Dora Elez 3. razred GK SAMOBOR 19,40 17,40 17,80 17,20 71,80

31. Nika Marković 3. razred GK TREŠNJEVKA 18,50 17,80 18,10 17,20 71,60

32. Laura Švec 3. razred GK DUBRAVA 19,20 17,60 17,20 17,50 71,50

33. Ana Ribičić 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,30 18,00 16,80 17,40 71,50

34. Sara Baričević 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,10 17,10 17,90 17,30 71,40

35. Laura Vukić 3. razred K.A.O.S. 18,90 17,00 17,50 17,90 71,30

36. Ana Laušić 3. razred GK DUBRAVA 19,10 16,80 17,40 17,70 71,00

37. Anđela Grabar 3. razred GK RIJEKA 18,70 17,50 17,20 17,40 70,80

38. Magdalena Kapljić 3. razred GK SRAČINEC 18,90 17,30 17,50 17,00 70,70



VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

39. Daria Car 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,10 17,70 17,00 16,90 70,70

40. Anja Marija Šprljan 3. razred GK SAMOBOR 19,30 17,50 16,90 16,90 70,60

41. Valerija Crnko 3. razred GK SRAČINEC 19,10 18,00 16,70 16,70 70,50

42. Jana Petković 3. razred GK DUBRAVA 19,10 16,30 17,80 17,10 70,30

43. Una Jelinić 3. razred GK SAMOBOR 19,40 17,90 18,30 14,50 70,10

44. Dora Martinec 3. razred GK SRAČINEC 18,90 16,60 17,40 17,20 70,10

45. Petra Belamarić 3. razred GK DIŠPET 18,60 16,80 17,30 17,30 70,00

46. Leonarda Šlat 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,10 16,50 17,50 16,90 70,00

47. Brigita Šmic 3. razred GK SRAČINEC 18,20 16,50 17,70 17,40 69,80

48. Lamia Žmegač 3. razred GK SRAČINEC 19,00 16,90 17,10 16,70 69,70

49. Anai Tani Tuđman 3. razred ŠSK MLADOST 19,30 16,60 16,90 16,90 69,70

50. Kiara Špoljarić 3. razred GK NOVI ZAGREB 18,60 17,60 16,50 16,90 69,60

51. Lana Ranković 3. razred GK SRAČINEC 18,80 17,30 16,00 17,00 69,10

52. Diona Srdoč 3. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 19,10 17,10 16,80 16,00 69,00

53. Marina Vlahović 3. razred GK TREŠNJEVKA 18,90 16,60 16,10 17,40 69,00

54. Iva Bajčić 3. razred ŠGK SOKOL SISAK 18,80 17,00 16,50 16,50 68,80

55. Leonora Pavlović 3. razred ŠGK SOKOL SISAK 19,00 17,20 16,20 16,30 68,70

56. Leona Mlinac 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,50 17,00 17,20 15,80 68,50

57. Jelena Lesjak 3. razred GK MZM 18,50 15,80 17,20 16,80 68,30

58. Barbara Zelić 3. razred GK MZM 18,50 16,30 16,70 16,50 68,00

59. Iva Drobina 3. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18,60 16,80 17,00 15,50 67,90
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60. Erin Vuk 3. razred ŠSK MLADOST 18,90 15,30 16,70 16,80 67,70

61. Lea Lambreščak 3. razred GK SRAČINEC 18,60 14,60 17,40 16,80 67,40

62. Rea Lehkec 3. razred GK MZM 18,90 17,00 15,70 15,80 67,40

63. Viktorija Pribanić 3. razred GK NOVI ZAGREB 18,40 16,80 16,00 16,00 67,20

64. Lana Šoković 3. razred GK SRAČINEC 19,30 14,80 16,50 16,40 67,00

65. Tila Kamberović 3. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 19,10 17,30 15,20 15,30 66,90

66. Iris Sara Čvorak 3. razred GK DIŠPET 19,10 15,50 15,10 17,00 66,70

67. Darija Žganec 3. razred GK MZM 18,20 16,00 15,70 16,20 66,10

68. Maša Mesarov 3. razred GK MZM 18,30 17,00 14,70 16,00 66,00

69. Ana Erceg 3. razred GK DIŠPET 18,60 13,80 16,90 16,40 65,70

70. Nola Novokmet 3. razred GK DIŠPET 18,00 16,30 14,50 16,70 65,50

71. Leona Banjac 3. razred GK SRAČINEC 18,40 14,70 15,00 14,40 62,50

72. Tena Crnčec 3. razred GK SRAČINEC 18,90 12,30 14,60 15,90 61,70

73. Paula Žic 3. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 19,00 x x x 19,00
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Tonka Kasal 3. razred ZTD HRV. SOKOL 18,90 19,10
Ema Merslavić 3. razred ZTD HRV. SOKOL 19,20 19,10
Zara Mrkobrada 3. razred ZTD HRV. SOKOL 18,20 18,50
Tea Vodanović 3. razred ZTD HRV. SOKOL 18,40

Franka Ušić-Naranča 3. razred ZTD HRV. SOKOL 19,60 18,90
Tiara Rukavina 3. razred ZTD HRV. SOKOL 19,30 19,50 18,90

58,10 57,50 56,00 56,00 227,60

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Paula Divković 3. razred GK GIMKO 19,10 18,00
Karla Krakar 3. razred GK GIMKO 19,20 18,90 18,70 17,90
Ivana Markovšek 3. razred GK GIMKO 19,10 18,60 18,70
Petra Markovšek 3. razred GK GIMKO 18,80 19,40 18,10

57,40 56,30 56,80 54,00 224,50

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 3. razred EKIPNO

2.

1.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Jana Gabi Kasunić 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,30 18,30 19,20 18,00

Erika Baričević 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 17,80 19,10 17,60
Sara Baričević 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 17,90

Marija Vrbanić 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 17,70
Leonarda Šlat 3. razred GK SOKOL KARLOVAC

Daria Car 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,10
Leona Mlinac 3. razred GK SOKOL KARLOVAC
Ana Ribičić 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,30 18,00

57,70 54,10 56,20 53,30 221,30

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Emily Džido 3. razred GK RIJEKA 19,20 18,10 17,30
Vita Basan 3. razred GK RIJEKA 19,40 17,50 19,30

Anđela Grabar 3. razred GK RIJEKA 17,50 17,40
Luna Debartoli 3. razred GK RIJEKA 19,50 18,20 18,50 17,90

58,10 53,20 55,90 52,60 219,80

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 3. razred EKIPNO

4.

3.



VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Julija Jelačić 3. razred GK TREŠNJEVKA 19,20
Jana Japjec 3. razred GK TREŠNJEVKA 19,20 18,00 18,10
Lina Šimunović 3. razred GK TREŠNJEVKA 18,00

Petra Rubil 3. razred GK TREŠNJEVKA 19,10 18,30
Nika Marković 3. razred GK TREŠNJEVKA 17,80 18,10
Petra Konjević 3. razred GK TREŠNJEVKA 18,10

Magdalena Rogar 3. razred GK TREŠNJEVKA 17,70 18,00
Marina Vlahović 3. razred GK TREŠNJEVKA

57,50 53,50 54,50 54,10 219,60

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Vivian Fabekovec 3. razred GK SAMOBOR
Dora Elez 3. razred GK SAMOBOR 19,40 17,50 17,20

Anja Marija Šprljan 3. razred GK SAMOBOR 19,30 17,40
Gabrijela Kamenčić 3. razred GK SAMOBOR 18,80 17,30

Hana Banjanin 3. razred GK SAMOBOR 17,90 19,00 17,50
Una Jelinić 3. razred GK SAMOBOR 19,40 18,30

58,10 52,80 56,10 52,00 219,00

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 3. razred EKIPNO

6.

5.



VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Brigita Šmic 3. razred GK SRAČINEC 17,70

Magdalena Kapljić 3. razred GK SRAČINEC
Rozalija Kušinec 3. razred GK SRAČINEC 19,20 17,80 18,40 17,60

Sara Lukaček 3. razred GK SRAČINEC 17,80
Valerija Crnko 3. razred GK SRAČINEC 19,10 18,00

Dora Martinec 3. razred GK SRAČINEC
Klara Tot 3. razred GK SRAČINEC 19,50 17,70 17,70 17,90
Lamia Žmegač 3. razred GK SRAČINEC

57,80 53,50 53,80 53,30 218,40

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Laura Švec 3. razred GK DUBRAVA 19,2 17,6 17,20 17,50
Ana Laušić 3. razred GK DUBRAVA 19,1 16,8 17,40 17,70
Jana Petković 3. razred GK DUBRAVA 19,1 16,3 17,80 17,10

57,40 50,70 52,40 52,30 212,80

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Linda Hubel 3. razred ŠSK MLADOST 19,5 18,5 17,60 17,50

Anai Tani Tuđman 3. razred ŠSK MLADOST 19,3 16,6 16,90 16,90
Erin Vuk 3. razred ŠSK MLADOST 18,9 15,3 16,70 16,80

57,70 50,40 51,20 51,20 210,50

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 3. razred EKIPNO

9.

8.

7.



VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Maša Mesarov 3. razred GK MZM 17,00

Jelena Lesjak 3. razred GK MZM 18,50 17,20 16,80
Rea Lehkec 3. razred GK MZM 18,90 17,00 15,70

Barbara Zelic 3. razred GK MZM 18,50 16,30 16,70 16,50
Darija Žganec 3. razred GK MZM 16,20

55,90 50,30 49,60 49,50 205,30

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Petra Belamarić 3. razred GK DIŠPET 18,60 16,80 17,30 17,30
Ana Erceg 3. razred GK DIŠPET 18,60 16,90
Nola Novokmet 3. razred GK DIŠPET 16,30 16,70

Iris Sara Čvorak 3. razred GK DIŠPET 19,10 15,50 15,10 17,00
56,30 48,60 49,30 51,00 205,20

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Tila Kamberović 3. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 19,10 17,30 15,20 15,30
Iva Drobina 3. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 16,80 17,00 15,50

Diona Srdoč 3. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 19,10 17,10 16,80 16,00
Paula Žic 3. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 19,00

57,20 51,20 49,00 46,80 204,20

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 3. razred EKIPNO

12.

11.

10.



VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Lana Bubnić 4. razred ZTD HRV. SOKOL 19,40 19,00 18,70 19,40 76,50

2. Gita Zec 4. razred GK GIMKO 18,80 18,90 18,90 19,30 75,90

3. Amalija Posavec 4. razred GK GIMKO 19,20 18,85 18,60 19,00 75,65

4. Tia Bradašić 4. razred GK RIJEKA 18,80 18,60 18,30 19,20 74,90

5. Paula Ježić 4. razred GK DUBRAVA 18,90 18,70 18,00 19,00 74,60

6. Marta Šarec 4. razred GK DUBRAVA 19,10 18,75 17,20 19,50 74,55

7. Elena Vučković 4. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,80 18,30 18,30 18,90 74,30

8. Franka Jović 4. razred ZTD HRV. SOKOL 19,00 18,25 18,50 18,50 74,25

9. Lana Vučković 4. razred ZTD HRV. SOKOL 19,00 18,40 18,30 18,40 74,10

10. Lara Marinović 4. razred GK RIJEKA 19,20 18,50 17,60 18,70 74,00

11. Ira Kupina 4. razred K.A.O.S. 18,80 17,90 18,50 18,70 73,90

12. Lea Klai 4. razred GK RIJEKA 19,00 18,25 17,80 18,80 73,85

13. Margareta Razum 4. razred K.A.O.S. 19,00 17,60 17,70 19,20 73,50

14. Angela Bolkovac 4. razred GK RIJEKA 19,00 17,95 17,90 18,60 73,45

15. Emina Vučković 4. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,80 17,10 18,10 18,60 72,60

16. Marta Mitrović 4. razred GK DUBRAVA 18,70 17,95 17,30 18,50 72,45

17. Luči Ana Pavleka 4. razred ZTD HRV. SOKOL 18,80 18,55 17,20 17,90 72,45

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 4. razred



VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

18. Karla Gionechetti 4. razred ZTD HRV. SOKOL 19,10 16,80 17,60 18,80 72,30

19. Mara Pančić 4. razred GK DUBROVNIK 18,50 18,10 17,90 17,70 72,20

20. Eleonora Rogović 4. razred GK RIJEKA 18,60 17,90 17,50 17,90 71,90

21. Elena Fundić 4. razred GK TREŠNJEVKA 18,70 18,10 16,00 18,80 71,60

22. Klara Gnjidić 4. razred ZTD HRV. SOKOL 18,40 18,50 16,40 18,30 71,60

23. Hanna Kokot 4. razred K.A.O.S. 18,60 17,10 17,40 18,40 71,50

24. Iskra Branković 4. razred ZTD HRV. SOKOL 18,40 17,75 16,80 18,50 71,45

25. Klara Poslončec 4. razred GK DUBRAVA 18,80 17,25 17,30 18,10 71,45

26. Antea Bobić 4. razred GK DUBROVNIK 18,90 17,10 17,30 17,90 71,20

27. Lana Gaborov 4. razred ŠSK MLADOST 19,00 17,00 16,80 18,40 71,20

28. Natalija Bulić 4. razred ŠSK MLADOST 18,30 18,30 16,60 17,50 70,70

29. Nola Rađenović Fijan 4. razred GK SAMOBOR 18,50 18,35 16,20 17,60 70,65

30. Leoni Klarić 4. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,60 17,55 17,00 17,50 70,65

31. Ana Brekalo 4. razred GK SAMOBOR 18,50 17,90 18,30 15,80 70,50

32. Danijela Jagodić 4. razred GK RIJEKA 18,20 17,85 16,50 17,60 70,15

33. Ena Stričak 4. razred GK MZM 18,50 17,60 17,10 16,50 69,70

34. Lucia Bojanić 4. razred GK TREŠNJEVKA 18,20 18,00 16,50 17,00 69,70

35. Lana Hrastinski 4. razred GK TREŠNJEVKA 18,80 17,95 15,50 17,30 69,55

36. Tamara Šulc 4. razred GK NOVI ZAGREB 18,60 17,55 15,00 18,20 69,35

37. Aurora Brozić 4. razred ŠSK MLADOST 17,80 18,00 16,60 16,80 69,20

38. Lucija Ribičić 4. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,90 17,25 15,70 17,30 69,15



VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

39. Barbara Sklepić 4. razred GK MZM 18,30 17,60 16,50 16,70 69,10

40. Katarina Kostel 4. razred GK MZM 19,30 16,95 16,00 16,80 69,05

41. Bernarda Šverko 4. razred ŠSK MLADOST 18,10 17,45 16,50 16,80 68,85

42. Maja Pejčinović 4. razred ŠGK SOKOL SISAK 19,10 17,50 14,60 17,40 68,60

43. Ema Barešić 4. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18,50 17,45 16,00 16,40 68,35

44. Sarina Knežević 4. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,60 16,80 15,60 17,00 68,00

45. Lea Pašić 4. razred ŠSK MLADOST 18,00 17,00 16,10 15,80 66,90

46. Ema Ivanković 4. razred GK DUBROVNIK 18,00 17,45 14,20 17,10 66,75

47. Anamarija Koči 4. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18,30 17,05 14,70 16,50 66,55

48. Helena Žganec 4. razred GK MZM 17,40 14,80 14,90 16,20 63,30

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Lana Vučković 4. razred ZTD HRV. SOKOL 19,00 18,30

Luči Ana Pavleka 4. razred ZTD HRV. SOKOL 18,55
Iskra Branković 4. razred ZTD HRV. SOKOL

Franka Jović 4. razred ZTD HRV. SOKOL 18,50 18,50
Karla Gionechetti 4. razred ZTD HRV. SOKOL 19,10 18,80
Lana Bubnić 4. razred ZTD HRV. SOKOL 19,40 19,00 18,70 19,40
Klara Gnjidić 4. razred ZTD HRV. SOKOL 18,50

57,50 56,05 55,50 56,70 225,75

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 4. razred EKIPNO

1.



VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Lara Marinović 4. razred GK RIJEKA 19,20 18,50 18,70

Angela Bolkovac 4. razred GK RIJEKA 19,00 17,90
Tia Bradašić 4. razred GK RIJEKA 18,60 18,30 19,20
Lea Klai 4. razred GK RIJEKA 19,00 18,25 17,80 18,80

Eleonora Rogović 4. razred GK RIJEKA
Danijela Jagodić 4. razred GK RIJEKA

57,20 55,35 54,00 56,70 223,25

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Marta Mitrović 4. razred GK DUBRAVA 17,95 17,30 18,50
Lorena Samahodaj 4. razred GK DUBRAVA
Paula Ježić 4. razred GK DUBRAVA 18,90 18,70 18,00 19,00
Marta Šarec 4. razred GK DUBRAVA 19,10 18,75 19,50
Klara Poslončec 4. razred GK DUBRAVA 18,80 17,30

56,80 55,40 52,60 57,00 221,80

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Ira Kupina 4. razred K.A.O.S. 18,80 17,90 18,50 18,70

Hanna Kokot 4. razred K.A.O.S. 18,60 17,10 17,40 18,40
Margareta Razum 4. razred K.A.O.S. 19,00 17,60 17,70 19,20

56,40 52,60 53,60 56,30 218,90

2.

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 4. razred EKIPNO

3.

4.



VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Sarina Knežević 4. razred GK SOKOL KARLOVAC
Elena Vučković 4. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,80 18,30 18,30 18,90
Emina Vučković 4. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,80 18,10 18,60
Leoni Klarić 4. razred GK SOKOL KARLOVAC 17,55 17,00 17,50
Lucija Ribičić 4. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,90 17,25

56,50 53,10 53,40 55,00 218,00

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Aurora Brozić 4. razred ŠSK MLADOST 18,00 16,60 16,80

Lana Gaborov 4. razred ŠSK MLADOST 19,00 16,80 18,40
Lea Pašić 4. razred ŠSK MLADOST

Natalija Bulić 4. razred ŠSK MLADOST 18,30 18,30 16,60 17,50
Bernarda Šverko 4. razred ŠSK MLADOST 18,10 17,45

55,40 53,75 50,00 52,70 211,85

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Elena Fundić 4. razred GK TREŠNJEVKA 18,70 18,10 16,00 18,80
Lucia Bojanić 4. razred GK TREŠNJEVKA 18,20 18,00 16,50 17,00
Lana Hrastinski 4. razred GK TREŠNJEVKA 18,80 17,95 15,50 17,30

55,70 54,05 48,00 53,10 210,85

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 4. razred EKIPNO

5.

6.

7.



VII. ATON KUP

Nedelišće, 01.04.2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Mara Pančić 4. razred GK DUBROVNIK 18,50 18,10 17,90 17,70
Ema Ivanković 4. razred GK DUBROVNIK 18,00 17,45 14,20 17,10

Antea Bobić 4. razred GK DUBROVNIK 18,90 17,10 17,30 17,90
55,40 52,65 49,40 52,70 210,15

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Katarina Kostel 4. razred GK MZM 19,30 16,95 16,00 16,80

Ena Stričak 4. razred GK MZM 18,50 17,60 17,10 16,50
Barbara Sklepić 4. razred GK MZM 18,30 17,60 16,50 16,70
Helena Žganec 4. razred GK MZM

56,10 52,15 49,60 50,00 207,85

8.

9.

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 4. razred EKIPNO
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